• תכנון ובניה • נדל"ן • התחדשות עירונית

- צבי שוב משרד עורכי דין
- רונית אלפר משרד עורכי דין

גרסת הדפסה

רפורמה בהיטל השבחה - סקירת ההצעה החדשה

מאת עו"ד צבי שוב ועו"ד רונית אלפר

עדכוני חקיקה / חקיקת משנה / חוזרים מקצועיים

- טיוטת תקנות התכנון והבניה - הליך רישוי בדרך מקוצרת (תיקון מס' 2), התשפ"ה-2025.
- רמת גן - הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר כוללנית לעיר מס' 506-0471433.
- תל אביב - הודעה בדבר הפקדת תכנית מפורטת מס' 507-0733741 - הדר יוסף.
- גבעת שמואל + פתח תקוה - הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מס' 427-1228550 - איחוד וחלוקה בעתיד.
- כפר סבא - הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מקומית מס' 405-1084821 - מתחם כיסופים.

נשוב ונציע לכל בעל קרקע לברר ולנהל את הליכי בירור ההיטל כבר כעת טרם שינויי חקיקה שכמו שנראה, יעלו את שיעור ההיטל שיוטל עליו, ולשם כך יש דרך פשוטה של הזמנת שומה מהרשות ואחר קבלתה להתייעץ עם אנשי המקצוע, עו"ד ושמאים, ככל ובקיאים בתחום.

עדכוני חקיקה/חקיקת משנה/חוזרים מקצועיים

טיוטת תקנות התכנון והבניה - הליך רישוי בדרך מקוצרת (תיקון מס' 2), התשפ"ה-2025

נוכח העובדה שהליך הרישוי והבנייה לביצוע עבודות לחיזוק מבנים מפני רעידות אדמה מתנהל במסגרת הליך רישוי רגיל, ולאור החשיבות הלאומית בחיזוק מספר רב של מבנים בפרק זמן קצר ככל האפשר, עולה הצורך לייעל ולזרז את תהליך רישוי הבנייה למטרה זו.